Zpravodaj Divize AS - Cislo 12

soutézni ro¢nik 2017 - 2018

Pfedposledni podzimni kolo otviral zapas mezi Meteorem Praha B a Spartou Praha. Domaci tym
bodoval v prvnich dvou hrach, hosté v dalSich dvou a domaci méli k dobru 10 kuzelek. Paty hra¢
Meteoru drahou 250 pfidal dalSich 40 kuzelek, a i kdyz jeho souperka po obratce rozdil o 20 kuzelek
snizila, bod patfil domacim. Posledni hra naskok Meteoru jesté zvyraznila.

Kosmonosy B pfivitaly Sokol Bene3ov B, ktery jiz pét kol nebodoval a propada se tabulkou. Dnesni
prohru hostl 1:7 Ize oznacit za krutou, protoZe dva souboje prohrali o 2 kuzelky, jeden o 11, dalSi o
15 a 16 kuzelek. Nasadit hrace jinak, Sla uhrat i remiza. Domacim se vSak body i skére velmi hodi.

Pokud Sokol VrSovice zahraje na své kuzelné vykony, které se v souctu blizi hranici 2500 kuzelek, je
pravdépodobné, Ze body zlstanou doma. Bylo tomu tak i ve stfetnuti se Slavojem Praha B, kdy
hosté uhrali pouze jeden bod, ovdem na kvalitni vykon 425 kuzelek.

V utkani Sparta Kutna Hora C — KK Vlasim si obé druzstva z kazdého nahozu vybojovala jeden bod.
Po prvni hfe méli domaci k dobru 33 a po druhé uz jen 11 kuZelek. V posledni hfe, kdy proti sobé
nastoupili (mimo jiné) vedouci druzstev, zvitézil ten domaci 449:406, a to rozhodlo.

Teprve ve 12. kole se naSel tym, ktery dokazal vyhrat nad Radotinem, jedinym druzstvem, které
zatim neprohralo. Timto tymem je AS Mlada Boleslav, ktera zahrala druhy nejlep$i leto$ni domaci
vykon. V prostfedni ¢asti zapasu vyhrali domaci vSechny duely a ziskali pro tym 164 kuzelek. Mozna
pod dojmem vysokého naskoku zUstali jejich dva dotahovaci pod 400 body, ale to vyhru neohrozilo.

Do Brandysa n.L. jela Slavia Praha, o které se da fict, Ze rozhodné ,nepfepalila“ zaCatek soutéze
(osm kol bez bodu). Od té doby vSak vyhrava &tvrty zapas v fadé a pfenechava tak posledni misto
tabulky BeneSovu B. V Brandyse Slavia nahrala 2572, coz je zde letos nejlepSi tymovy vysledek.

V utkani Neratovice - Union Praha byla pllka souboju tésna a v té druhé pulce byl rozdil vykon
vy88i. Domacim tentokrat nevysla taktika ,nechame to na Bozku“. Ten sice svou prvni drahou nahral
neskute¢nych 80 kuzelek, ale druha draha mu uz tak nevysla a hosté strhli vitézstvi na svou stranu.

Vysledkovy servis
TJ AS Mlad4 Boleslav - SC Radotin 6:2 2488-2378 (7:5) 01.12.
TJ Neratovice - PSK Union Praha 35 2331-2335 (3:9) 01.12.
SK Meteor Praha B - AC Sparta Praha 6:2 2650-2589 (7:5) 29.11.
TJ Sparta Kutna Hora C - KK Vlasim 5:3 2636-2587 (7:5) 01.12.
KK Kosmonosy B - TJ Sokol Benesov B 7:1 2554-2511  (8:4) 30.11.
TJ Sokol Brandys nad Labem - KK Slavia Praha 2:6 2523-2572 (5,5:6,5) 01.12.
TJ Sokol Praha-VrSovice - KK Slavoj Praha B 7:1 2478-2358  (9:3) 30.11.
Tabulka:

1. SC Radotin 12 9 2 1 66,0:30,0 80,0:64,0 2531 20

2. TJ Sokol Praha-Vrsovice 12 8 0 4 59,5:36,5 85,0:59,0 2497 16

3. PSK Union Praha 12 8 0 4 51,5:445 78,0:66,0 2470 16

4. SK Meteor Praha B 12 7 1 4 55,0:41,0 78,5:655 2493 15

5. TJ Sparta Kutna Hora C 12 7 0 5 52,5:435 74,5:695 2578 14

6. TJ Neratovice 12 7 0 5 49,0:47,0 74,0:70,0 2532 14

7. TJ AS Mlada Boleslav 12 6 0 6 48,5:475 63,0:81,0 2484 12

8. KK Kosmonosy B 12 5 0 7 46,0:50,0 69,5:745 2474 10

9. KK Vlasim 12 5 0 7 445515 70,0:74,0 2448 10
10. TJ Sokol Brandys nad Labem 12 5 0 7 44,0:52,0 72,0:72,0 2487 10
11. KK Slavoj Praha B 12 4 1 7 43,0:53,0 70,0:74,0 2500 9
12. KK Slavia Praha 12 4 0 8 39,5:56,5 64,5:79,5 2488 8
13. AC Sparta Praha 12 4 0 8 35,5:60,5 67,5:76,5 2492 8
14. TJ Sokol Benesov B 12 3 0 9 37,5:585 61,5:82,5 2467 6



TJ Neratovice 2331 3.5 2335 PSK Union Praha
(3:9)
KOZAK Jan 393 1:1 392 SOUKUP Lubo$
VACEK Petr 362 02 374 VLCEK Ivan
STEINER Petr 415 1.1 406 DUDYCHA Ctirad ml.
MESCAN Martin 357 0:2 399 NOVAK Pavel
STASTNY Pavel 384  0:2 406 DITTRICH David
BOZKA Petr 420 1:1 358 FRANC Michal
rozhod¢&i: STASTNY Vladimir
divaki: 3
utkani trvalo: 4:20
SK Meteor PranaB 2650 6:2 2589 AC Sparta Praha
(7:5)
SAHULA Jindfich 438 2:0 429 HARTINA Petr
VLKOVA Ivana 447 2.0 410 KRAKORA Voijta
BOHAC Martin 444 02 470 KLICKA Viaclay
_ STEINDL Ivo 408 02 418 NEUMAJER Petr
ZAHRADKA Ladislav 467 1:1 447 PAVLATOVA Vladimira
MIKULASEK Milan 446 2:0 415 DUBSKY Martin
rozhod&i: ZAHRADKA Ladislav
divaku: 4
utkani trvalo: 4:55
TJ Sparta Kutna HoraC 2636 5:3 2587 KK Vlasim
(7:5)
RAJCHMAN Zdenek 445 1:1 406 PIREK Vlastimil
JELINEK Tom4§ 471 1.1 477 CERNY Milan
JELINEK Véclav 416 1:1 411 TUMA Viclav
CERMAK Jaroslav 425 1:1 452 HLAVACEK Ladislav
KONCEL Zdené&k 430 1:1 435 DOTLACIL Josef
TESAR Frantisek 449 2:0 406 KADLECEK Jiii
rozhod&i: BARBOROVA Hana
divaku: 15
utkani trvalo: 2:30
KK Kosmonosy B 2554 7:1 2511 TJ Sokol Benesov B
(8:4)
TAJC Radek 450 1:1 439 SOSTY Antonin
TROJAK Ondrej 412 1.1 415 BRABEC Lubo$
TAJC Vladislav 428 1:1 426 HASEK Karel
VYSTRCIL Bietislav 432 2:0 417 DVORAK Dusan
REHOR Jifi st. 410 1:1 408 VYSKOCIL Michal
REHOR Jifi ml. 422 2:0 406 BRABENEC Petr

rozhod&i: TAJC Vladislav
divakua: 5
utkani trvalo: 2:26



TJ Sokol Brandys nad Labem 2523 2:6 2572 KK Slavia Praha
(5,5:6,5)
CVANCARA Frantisek 408 1:1 430 JUNGMANN Ales

SOMMER Véclav 453 15:05 424 VANATA Karel

SOMMER Vladimir 397 1:1 418 KNAP Filip
KOTEK Pavel (*) 391 02 443 BENDOVA Tereza
RYCHETSKY Miloslav 472 2.0 432 ZELENKA Lubos

KRENEK Karel 402 02 425 KRYDA Jan

stiidani: od 63. hodu: KOTEK Pavel + SMEJKAL Martin

rozhodé&i: RYCHETSKY Miloslav
divaku: 2
utkani trvalo: 4:26

TJ Sokol Praha-VrSovice 2478 7:1 2358 KK Slavoj Praha B
(9:3)
HOLADA Karel 418 2.0 409 KASPAR Jifi
GRYGAR Pavel 425 1:1 390 JUNGBAUER Viktor
REJTHAREK Jit 398 1:1 425 BREZINA Stanislav st.
VILIMOVSKY Zbyn&k 422 2.0 375 BEHOUNOVA Michaela
JABUREK Jiii 413 2.0 378 KRAL Ales
SMEJKAL Martin 402 1:1 381 PRAVLOVSKY Petr
rozhod&i: NOVOTNY Jifi
divaka: 21
utkani trvalo: 4:30
TJ AS Mlada Boleslav 2488 6:2 2378 SC Radotin
(7:5)
HORACEK Jan 418 1:1 424 ASIMUS Robert
HORACEK Pavel ml. 424 2.0 378 UJHELYI Jif
PALASTUK Petr 403 1:1 401 ZDRAZIL Vladimir
HORACEK Petr 412 1:1 380 DVORAK Pavel
HORACEK Michal 455 2.0 371 DvoﬁéK,getr
KRENEK Tomés (*) 376 02 424 PONDELICEK Martin

stiidani: od 51. hodu: KRENEK Toméas + PALASTUK Pavel

rozhodé&i: HORACEK Petr
divaku: 4
utkani trvalo: 4:25

Starty nahradniku:

4. start: KNAP Filip (Slavia, 19901), MESCAN Martin (Neratovice, 21574)

3. start: BREZINA Stanislav st. (Slavoj , 01061)

2. start: JABUREK Jifi (Vrovice, 13844)



©CONOUTAWN

Sestka kola

CERNY Milan KK Vladim 477 | 1x

RYCHETSKY Miloslav | TJ Sokol Brandys n. L. 472 | 2x

JELINEK Tomas TJ Sparta Kutnd HoraC | 471 | 5x

KLICKA Vaclav AC Sparta Praha 470 | 3x

ZAHRADKA Ladislav | SK Meteor Praha B 467 | 3x

HORACEK Michal TJ AS Mladé Boleslav 455 | 2x

Druzstvo kola
SK Meteor Praha B 2650 1x
Poradi jednotlivcu

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka
. JELINEK Tom4s K.Hora C 4555 304,2 151,3
. RAJCHMAN Zdenék K.Hora C 449,0 309,1 140,0
KRENEK Karel Brandys 4475 2938 1537
. VILIMOVSKY Zbynék Vriovice 4456 2955 150,1
BOZKA Petr Neratovice 4428 301,1 1417
TAJC Radek Kosmonosy B 4394 2954 1441
. DITTRICH David Union 4384 2945 1439
. ASIMUS Robert Radotin 4347 2943 140,4
. KLICKA Viclav Sparta 4331 2899 1431
. PONDELICEK Martin Radotin 4329 297,7 13572
. KONCEL Zdengk K. Hora C 4328 2946 138,2
. ZAHRADKA Ladislav Meteor B 4327 2953 137,3
. BOHAC Martin Meteor B 432,1 2915 1406
. TESAR Frantisek K. Hora C 4319 2989 133,0
. KASPAR Jifi Slavoj B 431,0 3005 1305
. CILA Josef ml. AS M.B. 430,2 2935 136,7
. ZDRAZIL Vladimir Radotin 4295 3015 128,0
. JUNGMANN Ales Slavia 4289 2994 1296
. POLANSKY Lubo3 Union 4287 300,1 1286
. STASTNY Pavel Neratovice 4281 2932 1349
. SALEK Josef Neratovice 426,4 2956 130,8
. VYSTRCIL Bfetislav Kosmonosy B 4249 291,8 133,1
. BRABENEC Petr Benesov B 4245 2929 1316
. KRENEK Tomés AS M.B. 4245 2905 134,0
. KRAL Ales Slavoj B 4235 288,1 1354
. VYSKOCIL Michal Benesov B 4232 2857 1375
. DVORAK Pavel Radotin 423,2 289,0 134,2
. HLAVACEK Ladislav Vlagim 4226 2922 1305
. PAVLATOVA Vladimira Sparta 4223 2929 1294
. PRAVLOVSKY Petr Slavoj B 4216 2839 1377
. STEINER Petr Neratovice 421,5 293,3 128,3
. CERMAK Jaroslav K. Hora C 4210 286,7 134,3
. CVANCARA Frantisek Brandys 4206  287,7 1329
. HORACEK Jan AS M.B. 420,5 290,8 129,6
. STEINDL Ivo Meteor B 418,7 283,8 1349
. REJTHAREK Jif Vriovice 4186 2849 1338
. VACEK Petr Neratovice 418,4 2956 122.8
. SMEJKAL Martin Vriovice 4175 2919 1255
. HARTINA Petr Sparta 416,8 2915 1253
. MIKULASEK Milan Meteor B 4149 2854 1296
. BENDOVA Tereza Slavia 4140 2854 1286

chyby pomér kuz. maximum

31 6/6 (515)
40 5/6  (490)
30 6/6  (505)
27 6/6  (502)
36 5/6  (460)
28 5/6  (493)
30 7/7  (467)
42 8/8  (474)
26 8/8  (475)
40 8/8  (461)
52 5/6  (470)
41 6/6  (470)
45 6/6  (455)
57 6/6  (484)
56 7/7  (479)
38 6/7  (456)
53 7/8  (469)
56 8/8  (487)
67 6/7  (451)
41 6/6  (448)
55 416  (467)
50 5/6  (463)
61 8/11  (484)
55 7/7  (460)
46 6/7  (441)
67 11/11  (468)
60 8/8  (466)
53 6/6  (452)
72 8/8  (466)
81 6/7  (451)
66 6/6  (453)
77 516  (492)
50 5/6  (440)
68 5/7  (458)
72 516  (442)
56 6/6  (501)
67 5/6 (442)
47 6/6  (433)
67 8/8  (459)
79 6/6  (463)
74 818  (447)
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48.
49.
50.
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58.
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62.
63.
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68.
69.
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82.
83.
84.

REHOR Ji#{ ml.
KRYDA Jan

TUMA Viclav
SVEDA Martin
DOTLACIL Josef
VANATA Karel
UJHELYT Jif
DUDYCHA Ctirad ml.
CERNY Milan
NOVAK Pavel
PALASTUK Petr
BUBENIK Miroslav
SMEJKAL Martin
CYPRO Roman
JELINEK Véclav
NEUMAJER Petr
RYCHETSKY Miloslav
DVORAK Dusan
DVORAK Petr
BRABEC Lubog
GRYGAR Pavel
ZELENKA Lubos
TROJAK Ondrej
JUNGBAUER Viktor
VLKOVA Ivana
KOTEK Pavel
PIREK Vlastimil
KREJZA Antonin
KRAKORA Vojta
KOZAK Jan
SOUKUP Lubo3
HORACEK Pavel ml.
TAJC Vladislav
SAHULA Jindfich
MAJERCIK Ondtej
HORACEK Petr
SVACINA Josef
HASEK Karel

CERV Marek
HOLADA Karel
KERTOF Martin
HASEK Tomas
FRANC Michal
BREZINA Stanislav st.
PAVLICEK Pavel
DRABEK Karel
SOSTY Antonin
SOMMER Véclav
MORAVEC Pavel
KVAPIL Jan

HOLEC Pavel
NAHLOVSKY Marek
MARES Milan ml.
HORACEK Michal
JABUREK Jifi
FORMAN Pavel
KNAP Filip
BENEDA Petr
VIKTORIN Miroslav

Kosmonosy B
Slavia
Vlasim
VrSovice
Vlasim
Slavia
Radotin
Union
Vlasim
Union

AS M.B.
Slavoj B
Brandys
Slavoj B
K.Hora C
Sparta
Brandys
Benesov B
Radotin
Benesov B
VrSovice
Slavia
Kosmonosy B
Slavoj B
Meteor B
Brandys
Vlasim
Vrsovice
Sparta
Neratovice
Union

AS M.B.
Kosmonosy B
Meteor B
Kosmonosy B
AS M.B.
Meteor B
Benesov B
Benesov B
Vrsovice
Brandys
Vlasim
Union
Slavoj B
Sparta
Benesov B
Benesov B
Brandys
Union
Neratovice
Brandys
Kosmonosy B
Slavia

AS M.B.
Vrsovice
Slavia
Slavia
Slavoj B
Sparta

414,0
413,9
413,1
412,9
411,9
411,9
411,7
4115
411,2
410,9
409,5
409,5
409,5
409,0
408,8
408,6
408,5
408,2
408,1
407,1
406,9
406,4
406,1
405,3
405,2
405,0
404,6
404,6
404,6
403,8
402,6
4014
400,8
400,5
399,4
396,3
396,3
395,3
394,4
389,5
385,7
378,8
3714
4543
448,5
446,0
431,8
431,4
431,0
4246
424,0
423,5
422,2
421,1
420,5
420,0
419,0
416,0
416,0

291,7
282,7
289,1
290,9
285,6
284,6
284,1
280,4
282,8
280,1
286,0
298,2
284,7
2941
288,9
287,6
290,5
287,6
281,1
283,9
288,0
286,7
281,3
283,6
287,3
285,4
284,2
279,8
283,2
277,6
283,5
278,5
283,2
289,0
280,8
283,0
288,7
276,4
280,7
276,8
278,5
274,7
268,8
308,7
312,0
302,3
304,5
293,3
303,0
286,9
294,0
288,0
285,2
293,3
277,5
292,0
281,8
300,0
305,0

122,3
131,2
124,0
122,0
126,4
127,3
127,5
1311
128,4
130,8
123,5
111,3
124,8
114,9
119,9
1211
118,0
120,7
127,0
123,2
118,9
119,7
1247
121,7
117,9
119,6
120,4
124,8
121,4
126,2
119,1
122,9
117,6
111,5
118,6
113,3
107,6
118,9
113,7
112,8
107,2
104,1
102,6
145,7
136,5
143,7
127,3
138,1
128,0
137,7
130,0
135,5
137,0
127,8
143,0
128,0
137,3
116,0
111,0

6,1
51
5,6
6,3
5,4
6,7
7,5
59
7,8
4,8
6,8
12,2
6,9
13,3
5,7
7,4
6,6
7,6
7,1
6,8
54
7,2
6,5
7,5
7,2
6,9
7,6
6,4
8,0
7,3
8,5
6,9
8,5
9,3
9,5
8,1
10,2
111
8,1
8,8
11,4
10,4
14,5
1,3
7,0
2,3
53
2,7
7,0
4,3
1,0
50
53
6,8
2,0
50
4,3
11,0
10,0

6/6
6/8
6/6
6/6
6/6
8/8
8/8
717
5/6
717
717
5/7
5/6
5/7
6/6
8/8
6/6
9/11
7/8
8/11
5/6
718
5/6
717
416
6/6
6/6
416
8/8
6/6
717
6/7
6/6
6/6
6/6
5/7
416
9/11
10/11
416
416
5/6
5/7
317
2/8
3/11
3/11
2/6
1/7
3/6
1/6
2/6
2/8
417
1/6
1/8
418
1/7
1/8

(469)
(502)
(446)
(446)
(451)
(452)
(466)
(446)
(477)
(461)
(450)
(464)
(425)
(467)
(463)
(433)
(472)
(438)
(455)
(440)
(479)
(460)
(467)
(472)
(494)
(440)
(470)
(418)
(468)
(431)
(438)
(445)
(445)
(456)
(454)
(426)
(450)
(490)
(443)
(419)
(406)
(406)
(390)
(476)
(453)
(464)
(461)
(453)
(431)
(442)
(424)
(450)
(438)
(465)
(428)
(420)
(484)
(416)
(416)



KADLECEK Jifi Vlagim 4146 2833 1313 74 3/6
DRABEK Miroslav Benesov B 4120 3035 1085 105 2/11
PALASTUK Pavel AS M.B. 408,3 276,7 131,7 42 3/7
REHOR Jifi st. Kosmonosy B 408,2 2960 1122 100 3/6
SOMMER Vladimir Brandys 407,5 289,1 1184 95 2/6
KOPECKY Bohumir K. Hora C 407,3 2929 1144 90 3/6
KOCT Jiti Benesov B 4058 280,8 1250 8,3 4/11
SIMEK Pavel Radotin 4050 2720 1330 120 1/8
BURGER Jan Slavia 403,1 279,8 1234 66 4/8
HORACEK Pavel st. AS M.B. 4030 297,0 1060 11,0 1/7
VACLAVIK Jan Slavia 402,0 2960 1060 150 1/8
NEUMAJER Ji Sparta 401,0 2818 1193 85 4/8
VLCEK Ivan Union 3999 2781 1218 64 3/7
BEHOUNOVA Michaela Slavoj B 396,7 2716 1251 50 4/7
PICHA Frantisek Vlasim 394,0 283,0 1110 8,7 1/6
DUBSKY Martin Sparta 390,3 2700 120,3 11,0 3/8
MESCAN Martin Neratovice 3872 2660 1212 7,0 3/6
LANKAS Jiii Sparta 386,0 2790 1070 150 1/8
BISKOVA Lucie Brandys 3850 2900 950 70 1/6
SVOBODOVA Kamila Sparta 383,0 2730 1100 80 1/8
BUROCK Miroslav Neratovice 3780 2710 107,0 120 1/6
DUDEK Milos Radotin 370,0 2740 960 190 1/8
PAUK Radek Radotin 3650 2570 1080 9,0 1/8

NejblizSi zapasy:

(431)
(419)
(431)
(420)
(415)
(457)
(453)
(405)
(428)
(403)
(402)
(418)
(446)
(442)
(417)
(415)
(397)
(386)
(385)
(383)
(378)
(370)
(365)

13. kolo

04.12.17 po 19:30 AC Sparta Praha - T Sparta Kutna Hora C
05.12.17 Gt 17:30 KK Slavia Praha - TJ Sokol Praha-Vrsovice
07.12.17 ¢ 17:30 SC Radotin - T Neratovice

07.12.17 ¢ 19:00 PSK Union Praha - SK Meteor Praha B

08.12.17 pa 17:00 TJ Sokol BeneSov B - TJ Sokol Brandys nad Labem
08.12.17 pa 17:00 KK Vlasim - KK Kosmonosy B

08.12.17 pa 17:30 KK Slavoj Praha B - TJ AS Mlada Boleslav

Zpracoval: Miroslav Snejdar, tel. 724 934 314, e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz
Aktudalni vysledky najdete na webovych strankach: www.divizeas.cz



